



زنان ایران تجربه یک رژیم تئوکراتیک را دارند که بر مبنای دین و ارزش‌های عقب‌مانده و ضد زن به قدرت رسید. بسیاری باور نداشتند که حاکمان نوین بتوانند چنین ایده‌های زن‌ستیزانه‌ای را اعمال کنند؛ اما اعلام اجباری شدن حجاب بلافاصله بعد از به قدرت رسیدن رژیم اسلامی اولین حمله علیه حقوق زنان بود که اعتراض ده‌ها هزار زن در تهران را برای چند روز متوالی به دنبال داشت. از یک‌طرف رژیم با تکیه بر پایه‌های محافظه‌کارش و از طرف دیگر نادیده انگاشته شدن جدیت این حمله از طرف بسیاری نیروها از جمله نیروهای انقلابی و مترقی - تحت این عنوان که این مسأله‌ای فرعی و غیرعمده است - زنان را از حمایتی که سزاوار آن بودند و به آن احتیاج داشتند، محروم کرد. پیرو آن، رژیم مذهبی و زن‌ستیز بر فشار خود علیه زنان افزود و به‌طور روزافزونی آن‌ها را از فعالیت‌های اجتماعی محروم کرد. زیاد طول نکشید که حملات علیه زنان، به حمله علیه اقلیت‌های ملی و محدود کردن حقوق فردی، علیه اقلیت‌های مذهبی، کمونیست‌ها و سایر گروه‌های مخالف گسترش یافت تا به نقطه‌ای رسید که ده‌ها هزار نفر از اعضاء و هواداران سازمان‌های انقلابی و دیگر گروه‌های اپوزیسیون، زندانی، شکنجه و اعدام شدند و حکومت شکنجه و وحشت هنوز ادامه دارد.

از آن زمان تا امروز زنان با افت‌وخیز به مقاومت و مبارزه خود علیه این رژیم زن‌ستیز ادامه داده‌اند. ما زنان ایرانی به خوبی به این مسأله آگاهیم که رهائی‌مان در گرو مبارزه برای سرنگونی انقلابی رژیم بنیادگرای جمهوری اسلامی است.

ما کاملاً و عمیقاً درک می‌کنیم که خوار و پست شمردن زنان چه مفهومی دارد. ما درد تبعیض را احساس می‌کنیم، چه در مورد زنان باشد و یا در مورد بقیه اقشار و طبقات جامعه.

ما می‌خواهیم با تمام وجود از تلاش و کوشش شما برای متحد کردن و سازماندهی همه کسانی که نمی‌توانند کنار بایستند و شکل‌گیری یک امریکای فاشیست را مشاهده کنند، قدرانی کنیم.

ما از تلاش شما برای متشکل و متحد کردن اقشار مختلف مردم و مبارزه برای جلوگیری از به قدرت رسیدن رژیمی به سرکردگی ترامپ/پنس و نرفتن به زیر بار نقشه‌های حقیقتاً هولناکشان، کاملاً حمایت می‌کنیم.

مهم نیست که ما در کجای جهان قرار داریم، ما خطراتی را که از جانب ترامپ/پنس و باند آن‌ها نه تنها امریکا بلکه کل جهان را تهدید می‌کند، قویاً احساس می‌کنیم و نمی‌توانیم در مقابل آن بی‌تفاوت باقی بمانیم بلکه مصمم هستیم که در این مبارزه سهم بگیریم و بخشی از آن باشیم.

این وظیفه ماست که در مقابل ستم بر زنان، نژادپرستی و دامن زدن به ترس و تنفر از پناهمجویان و پیروان مذاهب دیگر مبارزه کنیم.

این وظیفه ماست که هر آن‌چه از دست‌مان برمی‌آید انجام دهیم تا حرکت دیوانه‌وار به‌سوی مسابقه تسلیحات هسته‌ای و خطری که از این‌جهت بشریت و کل کره زمین را تهدید می‌کند، جلوگیری کنیم.

همه این‌ها در شرایط کنونی به این بستگی دارد که به‌هیچ‌وجه زیر بار یک امریکای فاشیست نرویم.

مبارزه شما علیه یک امریکای فاشیست به سرکردگی ترامپ/پنس، مبارزه ما و همچنین مبارزه همه انقلابیون و آزادی‌خواهان جهان و همه کسانی است که برای جهانی بدون ستم و استثمار مبارزه می‌کنند.

روز ۲۰م جنوری ما در کنار شما و همچنین میلیون‌ها مردمی خواهیم بود که در امریکا و سراسر جهان مصمم هستند زیر بار فاشیسم نروند.

مبارزه شما مبارزه ماست!  
سازمان زنان ۸ مارچ (ایران – افغانستان)  
۲۶ دسمبر ۲۰۱۶